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SciBase tar över produktionen av elektroder från Ginolis 

Den strategiskt viktiga produktionen av engångselektroder för SciBases instrument Nevisense 
kommer inom kort att tas över från Ginolis. Bolagen har gemensamt beslutat att överföra 
produktionen till SciBase i anslutning till att den nuvarande leverantören Ginolis AB har avslutat 
den pågående etappen av den stegvisa automatiseringen av produktionsprocessen. 

- Produktionen av elektroderna är vår strategiskt viktigaste process och därför kommer vi 
hantera den i egen regi framöver. Vi anser att genom att ha full kontroll över produktionen får vi 
bättre förutsättningar för att driva utvecklingen av en mer kostnadseffektiv produktion framåt. 
Vi vill samtidigt passa på att tacka Ginolis för vårt samarbete som präglats av hög kvalitet på såväl 
tjänster som tillverkning, säger Simon Grant, VD på SciBase. 

SciBase har som ett förberedande steg redan tagit över två anställda som arbetar med 
produktionen av elektroderna från Ginolis. Själva produktionen kommer att ske i Ginolis 
nuvarande lokaler i Uppsala.  
 
Integrationen av elektrodtillverkningen i SciBases verksamhet underlättar produktutvecklingen, 
såsom förbättringar av elektrodens design och teknik. 
 
- Förutom ett effektiviserat utvecklingsarbete får vi även en ökad insyn i produktionsprocessen, 
vilket gör det möjligt för SciBase att bättre kunna utvärdera den framtida produktionen ur ett 
strategiskt perspektiv, säger Anna Danström, ansvarig för elektrodutveckling på SciBase. 
 
Användningen av Nevisense kräver en ny elektrod för varje patient som undersöks. SciBases 
affärsmodell bygger på att sälja instrument men den stora potentialen ligger i det löpande 
användandet av produkten då det genererar intäkter från försäljningen av engångselektroderna. 
Under första kvartalet 2016 ökade SciBase antalet sålda elektroder med 34 procent. Bolaget ser 
inte att marginalen, som kraftigt förbättrats sedan årsskiftet, på kort sikt kommer att påverkas 
nämnvärt.  
 

För ytterligare information besök www.scibase.com eller kontakta: 

Simon Grant, VD 
Tel: +46 72 887 43 99 
E-post: simon.grant@scibase.com 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som SciBase Holding AB (publ) ska 
offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 23 juni 2016 
klockan 08.00. 

Om hudcancer  

Hudcancer är den vanligaste cancerformen globalt och utgör nästan hälften av alla cancerfall. 
Det finns uppskattningar som visar att hälften av alla amerikaner som lever till 65 år kommer att 



få hudcancer minst en gång under sitt liv. Malignt melanom är den mest dödliga formen av 
hudcancer och står för 75 procent av dödsfallen orsakat av hudcancer. Globalt diagnosticeras 
cirka 230 000 nya fall av malignt melanom per år.  

Om SciBase och Nevisense 

SciBase är ett medicinteknikbolag med huvudkontor i Stockholm, som utvecklar och säljer 
cancerdiagnostikinstrument. Produkten Nevisense är ett hjälpmedel för detektion av malignt 
melanom, den farligaste formen av hudcancer. Bolaget grundades av Stig Ollmar, forskare på 
Karolinska Institutet. Produkten baserar på omfattande forskning, och i den största kliniska 
studien som hittills genomförts för detektion av malignt melanom har Nevisense fått resultat 
som visar på värdet av metoden för sjukvården. Nevisense är godkänd för försäljning inom EU 
(CE-märkning) och TGA-godkännande i Australien. Verktyget befinner sig i processen för ett 
godkännande av FDA i USA. Nevisense baserar på en metod som kallas Elektrisk 
Impedansspektroskopi (EIS) som upptäcker maligna vävnader genom att mäta motståndet av 
elektriskt ström i cellerna. SciBase är noterat på Nasdaq First North ("SCIB"). Avanza är Certified 
Adviser. Mer information finns på www.scibase.com. 

 


